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GENERALFORSAMLING I GERSHØJ BYLAUG 

SØNDAG DEN 7. APRIL 2024 KL. 1200 I 

BYHUSET. 

HUSK: AT DU SKAL HAVE BETALT KONTINGENT FOR AT 

DELTAGE!  

EFTER GENERALFORSAMLINGEN BYDER VI PÅ BURGERE 

OG HOTDOGS. 

Dagsorden og mere info. kan findes på 

www.Gershojbylaug.dk, Facebook siden 

Gershøjbylaug eller send en mail til 

info@gershojbylayg.dk med dit spørgsmål.  
www.Gershojbylayg.dk 

 



Nyt fra Gershøj Bylaug - Nu og fremtiden! 
 
Verden er et foranderligt sted og Gershøj Bylaug er ingen 
undtagelse. Vi lever i en tid hvor FÆLLESSKABET, spiller en 
stor rolle for trivslen i et lokalsamfund. Og DU kan bidrage aktivt 
til at fællesskabet fortsætter og ikke mindst udvikler sig! 

 

Gershøj Bylaug har eksisteret i mange år (siden 1975) og 
derved har mange borgere gennem årene været en aktiv del af 
bestyrelserne i Bylauget. Og endnu flere har deltaget i de 
aktiviteter vi har tilbudt. Men tiden viser også at det bliver 
sværere og sværere at finde frivillige, som har tiden, til at sidde 
i en bestyrelse. Og sådan også i Gershøj Bylaug. 

 

Vi ønsker derfor at ændre på vores mangeårige struktur og 
organisering. 

Vi ønsker at indføre en NY MODEL, som tilgodeser og tager 
hensyn til, vores tid til frivilligarbejde sammenholdt med vores 
lyst til at være aktiv i fællesskabet omkring vores lille by. 

 

I sin enkelhed går den nye model ud på, at bestyrelsen, 
bestående af færre medlemmer end i dag, bliver overordnet og 
koordinerende. 

At der oprettes flere MINDRE UDVALG, hvis opgave og ansvar 
det bliver, at tage vare på og udføre helt specifikke og konkrete 
opgaver og/eller aktiviteter. 

  



 

Et eksempel: I december har vi en tradition for at have 2 
juletræer stående med lys på. Et ved det lille græsstykke på 
Gershøjvej og et ved Byhuset. Denne opgave, med at opsætte 
og nedtage juletræerne, ønsker vi, at et udvalg påtager sig 
ansvaret for. Intet andet.  

 

Vi ønsker at uddelegere ansvar, så tid og engagement, bredes 
ud på langt FLERE HÆNDER. Til gavn og glæde for os alle.  

 

Vi vil uddybe og fortælle om vores nye model på 
GENERALFORSAMLINGEN SØNDAG DEN 7. APRIL KL. 
12.00 I BYHUSET.  

Hvor vi håber rigtig mange vil komme og høre mere og gerne 
skulle få lyst til at melde sig til et af udvalgene. 

 

Vi er afhængige af at blive flere hænder, for at bevare vores 
aktive fællesskab for alle borgere i Gershøj. 

 

Du/I skal være MEDLEM af Gershøj Bylaug 
for at kunne deltage i Generalforsamlingen. 

Send 150 kr. pr. husstand for medlemskab til 
MobilePay. 

HUSK at skrive din adresse og evt. mail i 
kommentar feltet i MobilePay Appen. 

MobilePay 

 
  



 
 

 

De bedste hilsner og på gensyn til vores arrangementer. 

 

Bestyrelsen 

 

 

Hvorfor medlem og være aktiv af 

Gershøj Bylaug? 

At have indflydelse på byen jeg bor i … 

At opleve at være en del af et aktivt 

fællesskab… 

At have ansvar for en specifik opgave, 

til gavn for hele Gershøj… 

At bidrage til at fællesskabet vokser 

og udvikler sig… 

At møde nye bekendte og få venner i 

byen … 

 

Derudover har du mulighed for at 

deltage i Bylaugets arrangementer, og 

ret til at leje Byhuset til private 

fester mm. 

 

KONTINGENT: Pr. husstand send 150 

kr. til 32 629. Skriv din adresse og 

mail. 


